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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L91925002G

2. Emri i subjektit Vilson Meta

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/07/2019

5. Fusha e veprimtarisë Punime duralumini dhe plastike te dyerve dhe dritareve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 8, Rruga 5 
Maji, ish Kombinati i Mishit 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ZANIDURAL
E-Mail: vilsonmeta@yahoo.com  
Telefon:  0696373632 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-282188-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557240-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519CDD09-3AFE-4969-8294-53E47F0ADB5E
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku 2019 Vilson Meta.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-749643-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime pasqyra financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim ortaku 2020 Vilson Meta.pdf

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-963106-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku 2021 Vilson Meta.pdf
Shenime pasqyra financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155236-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Signed_Vendimortaku2022VilsonMeta.pdf
Signed_Shenimetepasqyravefinanciare.pdf

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340863-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetepasqyravefinanciare.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5498BCEE-96AB-4C28-8419-65F5520475D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421B154E-92FE-4638-9572-59320337AE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1D04CA-5268-4E25-AF91-33A4E2D9403A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCCC8C4-80FB-4633-8FAB-DA14B02A7979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01513498-D6F4-4F0A-A5E1-3C31BF54F999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=276FBD30-DA83-4065-B609-833A09B1CE1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0778656F-6504-4886-8B60-6CF0F62260EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3025D73-0C1B-45FE-B24B-2FDE9A25E773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962C59D1-FF02-4B00-8853-9419DC5F0EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D67164-71AC-4E5F-A794-A8730F1CD3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD78DFAF-F69C-4BC9-921C-14803FD04945
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8691FEB3-1F9E-4104-A46F-88F8B54B81B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC5311B-7466-46A9-AA15-7352966B5756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14C832C-BF9E-40D9-A215-435AA82D0BFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73FEB5B5-1B55-4519-96A9-C83D2ACA1BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7004A7A-7F89-4BAA-8500-55EDE4038AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=479B0008-0463-49E7-B523-758020AE64BB
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VendimortakuVilsonMeta.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Datë:08/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7AF6974-EBD4-4C2D-8D0E-32C4E1ECF113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636E3A54-01B2-4BB0-B5D7-F19CDBE75FD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D2689D-DE7C-42B8-8592-54D8DF02376F

